
 

 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД САРАТОВ»  

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 

ПРИКАЗ 
 

11.05.2022 г.                                                                                        №  15   

 

О присвоении III спортивного разряда 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от      

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить III спортивный разряд: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 

1.  Пахомовой Арине 

Александровне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

2.  Угляниц Александру 

Кирилловичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

3.  Болачеву Роману 

Александровичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

4.  Ионовой Мишель 

Александровне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

5.  Швыревой Елизавете 

Александровне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

6.  Фролову Дмитрию 

Алексеевичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

7.  Гилеву Михаилу 

Витальевичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 




